
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.03.2023 року     №73
смт. Більшівці

Про надання дозволу на
списання основних засобів
(багаторічних насаджень)

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись наказом Міністерства фінансів України «Про затвердження
типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами державного
сектору та порядку їх складання» від 13.09.2016 року № 818, постановою Кабінету
Міністрів №1314 від 8 листопада 2007 року «Про затвердження Порядку списання
об’єктів державної власності», в зв’язку з непридатністю до подальшої
експлуатації та неможливістю відновлення основних засобів, відповідно до акту
обстеження  від 01.03.2023 року виконавчий комітет вирішив:

1. Дати дозвіл відділу  бухгалтерського  обліку Більшівцівської селищної
ради на списання з балансу основних засобів (багаторічних насаджень)
декоративне деревце «платан»  одну  штуку на  суму дві тисячі п’ятсот гривень у
парку пам’яті садово - паркового мистецтва «Парк пам’яті  борцям за
незалежність  України» (Майдан Вічевий 1).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
селищного  голови Бойчук  М.Г.

Селищний голова                                          Василь Саноцький


